31.650.135/0001-26, com sede na R MARTINIANO
MELO,  61,  Centro  –  Rodolfo  Fernandes/RN,  CEP.  59.830-000,
representado  pelo  Sr.  ANTÔNIO  VALCEMAR  COSTA  LIMA,
residente na cidade de Rodolfo Fernandes-RN, inscrito no CPF sob
nº  047.584.754-74,  perfazendo  o  valor  global  de  R$  20.992,60
(vinte mil novecentos e noventa e dois reais e sessenta centavos)

UPANEMA- RN, 17 de outubro de 2023.